СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

21 марта 2012 года                                                                                                №  138
п. Нижнесортымский

Об утверждении  отчёта о выполнении

Прогнозного плана  (Программы) приватизации

муниципального имущества сельского поселения

 Нижнесортымский за 2011 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета

депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 23.12.2011 № 130 «Об

утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной собственности сельского поселения

Нижнесортымский», решением Совета депутатов сельского поселения

Нижнесортымский от 21.02.2011 № 101 «Об утверждении Положения о порядке

планирования приватизации муниципального имущества и принятия решений об

условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в

собственности муниципального образования сельское поселение

Нижнесортымский», решением Совета депутатов сельского поселения

Нижнесортымский от  21.10.2010 №  88 «Об  утверждении Прогнозного плана

(Программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения

Нижнесортымский на 2011 год» (с изменениями от 20.07.2011 № 116) и

рассмотрев документы, представленные службой контроля за муниципальным

имуществом администрации сельского поселения Нижнесортымский

Совет депутатов  сельского поселения Нижнесортымский решил:

 1. Утвердить отчёт о выполнении Прогнозного плана  (Программы)

приватизации муниципального имущества сельского поселения

Нижнесортымский за 2011 год согласно приложению.

  2. Администрации сельского поселения Нижнесортымский  опубликовать

(обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации.

 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования  (обнародования).

4. Контроль за выполнением решения возложить на  главу сельского

поселения Нижнесортымский.

Глава сельского поселения

Нижнесортымский                                                                         П.В. Рымарев

                                                                                                          Приложение к решению Совета

         депутатов сельского поселения

         Нижнесортымский

                                                                                            от 21 марта 2012 года № 138

Отчёт

о  выполнении Прогнозного плана  (Программы) приватизации  муниципального

имущества сельского поселения Нижнесортымский за 2011 год

1) Автомобиль «Тойота Авенсис»: № ПТС 66 ТВ 864070,

идентификационный номер  SВ153ZВN00Е030095, модель TOYOTA AVENSIS,

номер двигателя  3ZZ U197292, номер кузова SB153ZBN00E030095, цвет кузова

тёмно-зелёный,  тип двигателя –бензиновый,  государственный номер В 341 ОУ

86, год выпуска 2001.

        Дата и способ проведения  торгов - аукцион,  открытый по составу

участников, с открытой формой подачи предложений  -  15 июня  2011 в 11 час.

00 мин.

Цена сделки приватизации - 235 125 рублей 00 копеек (Двести тридцать пять

тысяч сто двадцать пять)  рублей 00 копеек.

2) Автомобиль «ВАЗ-21100»: № ПТС 63 ЕО 002342, идентификационный

номер  XTA211000Y0162789, номер двигателя – 0075877, номер кузова – 0162789,

цвет кузова серебристо-жёлто-зелёный, тип двигателя –бензиновый,

государственный номер В 340 ОУ 86, год выпуска 1999.

        Дата и способ проведения  торгов - аукцион,  открытый по составу

участников, с открытой формой подачи предложений  -  01 сентября   2011 в 11

час. 00 мин.

 Цена сделки приватизации - 35 280 рублей 00 копеек (Тридцать пять тысяч

двести восемьдесят)  рублей 00 копеек.

  3) Автомобиль «ГАЗ-2217»: № ПТС: 86 МК 970064, идентификационный

номер  XTН221700Y0029281, номер двигателя – *4063OD*Y3094183*, номер

шасси - 221700Y0029281,  номер кузова – 221700Y0060134, цвет кузова белый,

тип двигателя – бензиновый,   государственный номер В 342 ОУ 86, год выпуска

2000.

 Дата и способ проведения  торгов - аукцион,  открытый по составу

участников, с открытой формой подачи предложений  -  01 сентября   2011 в 11

час. 00 мин.

Цена сделки приватизации - 37 290 рублей 00 копеек (Тридцать семь тысяч

двести девяносто)  рублей 00 копеек.